

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90016/2024
154044 - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

Item	Descrição	Qnt. Estimada	Valor Unit.	Valor Total	Unid. Fornec.
3	Arroz Beneficiado Tipo: Branco, Subgrupo: Integral, Classe: Longo Fino, Qualidade: Tipo 1 – marca faccio	27126	R\$ 5,06	R\$ 137.257,56	Embalagem 1,00 KG
12	Farinha De Trigo Grupo: Doméstico, Tipo: Tipo 1, Especial, Ingrediente Adicional: Fortificada Com Ferro E Ácido Fólico marca trigolar	240	R\$ 3,35	R\$ 804,00	Embalagem 1,00 KG
22	Achocolatado Apresentação: Pó, Sabor: Tradicional, Característica Adicional: Com Leite marca marata	672	R\$ 3,79	R\$ 2.546,88	Embalagem 400,00 G
23	Doce Não Confeitado Tipo: Em Calda, Sabor: Ameixa marca triangulo	460	R\$ 14,12	R\$ 6.495,20	Embalagem 400,00 G
25	Legume Em Conserva Tipo: Azeitona Verde, Tamanho: Média, Apresentação: Sem Carvão marca lavioleiteira	108	R\$ 49,50	R\$ 5.346,00	Embalagem 2,00 KG
39	Bombom Cobertura: Chocolate Preto , Recheio: Com Recheio , Sabor: Castanha De Cajú Marca arco	468	R\$ 41,32	R\$ 19.337,76	quilograma
				R\$ 171.787,40	
Valor Total da Proposta: Cento e Setenta e Um Mil Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Quarenta Centavos					

O prazo de validade da proposta de preços de preços é de 60 (sessenta) corridos, contados da data da abertura da licitação

O prazo de entrega é de acordo com o termo de referência, contados da data da assinatura/retirada do Instrumento Contratual.

O local de entrega será de acordo com o termo de referencia

O prazo de garantia é de acordo com o termo de referencia

Declarando conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do Edital de **Pregão Eletrônico: 90016/2024** e seus anexos, apresentamos nossa proposta de preços para fornecimento do objeto do certame conforme valores e especificações técnicas.

Declaramos, para fins que se fizerem necessários que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e concordamos, sem restrição, com as condições constantes do Edital e seus anexos.

Declaramos que os preços cotados são absolutamente líquidos, já incluídos todos os custos diretos ou indiretos, inerente ao objeto (salários, tributos, encargos sociais, fretes, material, etc.).

DADOS DA EMPRESA

T C COMERCIO & CONSULTORIA LTDA, CNPJ n.º **54.166.513/0001-04**
[R ABNATAL BENTES DE LIMA, 1636, BAIRRO AGENOR DE CARVALHO – PORTO VELHO –RO
CEP: 76.820-351 – EMAIL: tcconsultoriario@gmail.com
FONE: 69 – 9 9300-5858
Banco: _001 – BRASIL Agência: 5083-0 C/C: 1687-X

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

[Nome do Representante Legal], Nerci Natalino portador (a) da Carteira de Identidade
nº **[Número da Carteira de Identidade]** 1557608 SESDEC/RO e do CPF Nº. **[Número do**
CPF] 282.925.459-72 tc consultoriario@gmail.com
FONE: 69 – 993005858

Assinatura do representante legal

Local e Data PORTO VELHO 12/04/2024